Acara Safari Ramadhan dihadiri oleh para PJU Kodam V/Brawijaya, para Kabalak Jajaran Surabaya, LO AL, LO AU, PJU Korem 084/Bhaskara Jaya, Dandim Jajaran Korem 084/Bhaskara Jaya, Kabalakrem, serta Prajurit, PNS dan Persit Korem 084/Bhaskara Jaya.

Safari Ramadhan yang dilaksanakan ini dalam rangka mengisi momen bulan suci Ramadhan 1445 H/2024 M. Kegiatan ini menjadi agenda mempererat tali silaturahmi dan diharapkan dapat mendorong terbukanya komunikasi antar pimpinan dengan seluruh Prajurit, PNS dan Persit khususnya di Jajaran Kodam V/Brawijaya.

Pada kegiatan tersebut juga dilaksanakan pemberian bingkisan kepada anak Yatim Piatu dari Yayasan Al Kahfi Jln.